« ordine, etc. » la glose : « Matheus cum primo predicasset, etc. » Finit : « Ex-

« plicit Johannes evangelista. » - 191 feuillets existants.

449. In-folio maximo sur vélin (2 vol.). - Ostiensis Appara-

tus super III libris decretalium. — xive
siècle.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. E. 5. » - Reliés

en parchemin blanc. Nervures. Vélin blanc, choisi; tracé à l'encre. Deux co-

lonnes. Commencement du xive
siècle. Ecriture italienne. Miniatures. Vignettes.

Rubriques. Le premier volume commence : « Commentum libri decretalium

« et prohemium actoris. Ad Dei omnipotentis gloriam et universalis Ecclesie

« decus et decorem , nec non rei publiée et maxime scolasticorum utilita-

« tem, etc. » A la fin du premier livre : « Explicit liber primus Hostiensis. »
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Finit sur le verso du dernier feuillet : « Explicit liber secundus. Deo gracias. •

- 233 feuillets subsistants. -Le deuxième volume commence : « Debent cle-

« rici recte judicare de quo plene edocti sunt in superiori libro; sed quia non

« decet judicare, etc. docet actor honestam vitam ducere, et sic incipit tercius

« liber De vita et honestate clericorum. » A la fin du troisième livre : « Ex-

« plicit apparatus domini Hostiensis super tertio libro decretaliurn. » Au recto

du dernier feuillet se termine sans explicit : « Per omnia secula seculorum.

« Amen. » — 200 feuillets subsistants.

N° 450. In-folio maximo sur vélin. - xliv Sanctorum vitae. —
XII

e SIÈCLE.

« Bibliothecœ monasterii Sancti Vedasti Atrebalensis. 1628. F. 2. » - Relié

en parchemin blanc. Nervures. Tranche rognée. Vélin jaune, gratté; tracé au

crayon. Deux colonnes. Rubriques en onciales. Grandes lettres au vermillon

et à l'outremer, ornées dans le style roman. Sur le recto du i
er

feuillet, d'une

écriture contemporaine : « Hec sunt quœ continentur in hoc volumine : Vita

sancti Silvestri, pape; Vita sancte Martine, virginis; Vita sancte Genovefe,

virginis; Vita sancti Hylarii; Vita sancti Hugonis; Vita sancti Remigii; Vita

sancti Mauri; Vita sancti Felicis; Passio S. Marcelli, pape; Passio sanctorum

Marii, Marthe, Audifax et Abacus; Passio sancti Sebastiani; Passio sancte

Agnetis; Passio sancti Vincentii et sermo; Vita sancti Fursei, abbalis; Vita

Patricii; Vita sancte Aldegundis, virginis; Passio sancti Ignatii; Vita sancti Eu-

frosine; Passio sancte Agathe; Passio sancti Blasii; Vita sancti Amandi; Passio

sancte Juliane; Vita sancti Ambrosii; Passio sancti Georgii ; Passio sancti Marci

,

evangeliste ; Passio sancti Jacobi , apostoli , fratris Domini ; Passio sancti Philippi

,

apostoli; Passio sancti Alexandri
,
pape, cum sociis suis; Inventio sancte Crucis;

Passio sancti Gordiani; Passio sanctorum Nerei et Achillei; Passio sancte Petro-

nille, virginis; Passio sancti Pétri, exorciste; Vita sancti Medardi, cum mira-

culis; Passio sanctorum Nazarii et Celsi; Vita sancti Basilii; Passio sancti Viti

Passio sanctorum Gervasii et Prolhasii; Passio sanctorum Johannis et Pauli

Passio apostolorum Pétri et Pauli; Passio sancte Ursule et XI. M. virginum

Sermones et visiones cujusdam Elysabeth. « Sermo Elizabet de undecim milibus

« virginum aliisque martiribns passis inter eas Colonie. Vobis qui pios affectus ad

« ea quai sancta sunt geritis , ego Elysabeth famula ancillarum Domini quae sunt

«in Sconaugia, etc » Vita sancti Godehardi; Vita sancti Paponis, abbatis.

Commence : « Incipit prologus in vita sancti Silvestri
,
papa?. Hystoriographus

« noster Eusebius, etc. » Finit dans la vie de saint Papon par les mots : « ... ad

« amorem sui conparant ita. » — 107 feuillets subsistants.
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N° 451. In-folio maximo sur vélin. — Gregorianae Decretales cum

glossis Bernardi. — xiv e siècle.

«Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. E. 10. »> - Relié

en parchemin blanc. Nervures. Tranche rognée. Beau vélin; tracé au crayon.

Deux colonnes. La glose encadrant le texte. Écriture italienne. Têtes de livres

en onciales brodées, alternées rouges et bleues. Initiales au vermillon et à

l'outremer. Annotations marginales en cursive contemporaine. Commence la

glose : «In hujus libri principio quinque sunt precipue prenotanda, videlicet

« que sit intencio, que materia, etc. » Texte : « Gregorius episcopus, servus ser-

« vorum Dei , etc. » Transcription inachevée. S'arrête sur le verso de l'avant-

dernier feuillet : « Hac eadem scientia innodantes doctores. >» Sur le feuillet

suivant, une table des titres en cursive du xve
siècle, et au verso : « Jo. Duclerc.

« 11 dras. v chemises, v mouchoirs. 11 braies. » - 2 1 2 feuillets subsistants.

452. In-folio maximo sur vélin. - Sancti Augustini Sermones

et homiliae. - Epitome succinct* expositionis super Apoca-

lypsi. — xme siècle.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. B. i3 » - Relié en par-

chemin blanc. Nervures. Tranche rognée. Vélin gratté, noirci ; tracé au crayon.

Deux colonnes. Rubriques. Initiales en rouge et en bleu. Commence : « Dixit